SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /S    -VP

V/v đề nghị tham gia góp ý các

dự thảo văn bản hướng dẫn

Luật  hi đua, khen thưởng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

      - Các phòng Sở;

      -  hòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

      - Các trường đại học tư thục;

      - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

 hực hiện Công văn số 636/SNV-   K  ngày 13/3/2023 của Sở  ội vụ

về việc đề nghị tham gia các dự thảo văn bản hướng dẫn Luật  hi đua, khen

thưởng, Sở  iáo dục và  ào tạo (    ) đề nghị các đơn vị, trường học nghiên

cứu và tham gia góp ý vào các dự thảo văn bản được đăng tải theo đường link:

http://banthiduakhenthuongtw.gov.vn/noi-dung/46662/Ke-hoach-xay-dung-

Nghi-dinh-quy-dinh-quy-dinh-chi-tiet-trinh-tu-thu-tuc-xet-tang, cụ thể:

-  ự thảo  ờ trình và dự thảo  ghị định quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật  hi đua, khen thưởng.

-  ự thảo  ờ trình và dự thảo  ghị định quy định chi tiết trình tự, thủ tục

xét tặng, truy tặng “ uy chương  hanh niên xung phong vẻ vang”.

 hận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện; gửi văn

bản góp ý về Sở      trước ngày 31/3/2023; đồng thời gửi file word qua trao

đổi nội bộ ông  gô  ấn Lâm, chuyên viên Văn phòng Sở nhận tổng hợp./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-  iám đốc,  hó  iám đốc;

- Lưu: V , VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

dh

du
yta

n-
28

/0
3/

20
23

 0
9:

23
:5

2-
dh

du
yta

n-
dh

du
yta

n-
dh

du
yta

n

http://banthiduakhenthuongtw.gov.vn/noi-dung/46662/Ke-hoach-xay-dung-Nghi-dinh-quy-dinh-quy-dinh-chi-tiet-trinh-tu-thu-tuc-xet-tang
http://banthiduakhenthuongtw.gov.vn/noi-dung/46662/Ke-hoach-xay-dung-Nghi-dinh-quy-dinh-quy-dinh-chi-tiet-trinh-tu-thu-tuc-xet-tang

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-03-27T14:01:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:15:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:15:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:15:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T14:15:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!